[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРОТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      РЕШЕНИЕ

25.04.2014                                  № 10
Об утверждении «Генерального плана Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» и «Правил Землепользования и застройки Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

     Рассмотрев,  предоставленную документацию «Генерального плана Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» и «Правила землепользования и застройки Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»,  разработанную ООО «Бюро Инвентаризации Оценки и Межевания», Совет депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

     1. Утвердить «Генеральный план Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» и «Правила  землепользования и застройки Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

     2. Решение опубликовать в газете «Вести Привопья», разместить на сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и сайте Федеральной Государственной Информационной Системы Территориального Планирования (ФГИСТП).

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                 В.А.Бархян
_1459663010.doc
[image: image1.png]